podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci investiční dotaci ve výši 
4.370.000 Kč (slovy: čtyři miliony tři sta sedmdesát tisíc korun českých) účelově určenou k 
úhradě uznatelných nákladů spojených s pořízením projektové dokumentace v rámci projektu 
„Projektová dokumentace pro IVC Kopřivnice" (dále jen „projekt"), vymezených v či. VI této 
smlouvy. 

relem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených